

Uczestnicy Postępowania

Wasze pismo z dnia: **Znak:** **Nasz znak:** **Data:**
BOR08.2305.14.2024.PD 08.04.2024 r.

Sprawa: Odpowiedzi na pytania - realizacja usługi Kompleksowa dostawa paliwa gazowego, obejmująca sprzedaż paliwa gazowego oraz świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego do budynku BP ARiMR w Namysłowie przy ul. Józefa Piłsudskiego 3 w Namysłowie.

Zamawiający informuje, że w związku z otrzymaniem w dniu 08.04.2024 roku, pytań dotyczących Kompleksowej dostawy paliwa gazowego, obejmującej sprzedaż paliwa gazowego oraz świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego do budynku BP ARiMR w Namysłowie przy ul. Józefa Piłsudskiego 3 w Namysłowie, w okresie od dnia 01.05.2024 r. do 30.04.2025 r., przesyła odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

1. W celu przygotowania oferty przez Wykonawcę, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 10.04.2024 r. lub 11.04.2024r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Opolski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa informuje, że wyraża zgodę na przedłużeniu terminu składania ofert do dnia **10 kwietnia 2024 roku do godz. 12.30** - na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E), przeznaczonego do celów opałowych, obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu do budynku BP ARiMR w Namysłowie przy ul. Józefa Piłsudskiego 3 w Namysłowie.

1. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:

1) treść Formularza ofertowego w zakresie zmiany terminu składania oferty na **10 kwietnia 2024 roku godz.12.30 (załącznik nr 1).**

2) pkt 1 i 2 w rozdziale X (Informacja dla Wykonawców załącznik nr 5) otrzymują następującą treść:
„1. Ofertę można złożyć: pocztą elektroniczną na adres e-mail: opolski@arimr.gov.pl
(w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego, w przypadku przesłania skanu podpisanej oferty należy w terminie późniejszym dostarczyć oryginał oferty) lub ofertę można złożyć w formie pisemnej papierowej: osobiście, za pośrednictwem kuriera,

pocztą - w nieprzekraczalnym terminie do **10.04.2024 do godz.12.30, na adres Opolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR ul. Wrocławska 170 „G”, 45-836 Opole (I piętro)**, oferty przesłane po terminie nie będą rozpatrywane.

Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami: Osoba do kontaktu Paweł Dobrowolski tel. 77 (401-84-34), e-mail: pawel.dobrowolski@arimr.gov.pl od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 kwietnia 2024 r. o godz. 12.45 pokój nr 105 I piętro”.

Pytanie nr 2

Czy do wartości oferty należy doliczyć wartość opłat dystrybucyjnych, czy tylko wyliczyć wartość za sprzedaż gazu i opłatę abonamentową?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że należy wyliczyć tylko wartość za sprzedaż gazu i opłatę abonamentową

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie aktualnego numeru punktu poboru. Numery punktów poboru są na fakturach.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że aktualny nr punktu poboru to : 8018590365500001795054.

Pytanie nr 4

Dotyczy Rozdz. VIII pkt 7 Załącznika nr 5 - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę części zapisu na treść: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Informujemy, że zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 §1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że w Rozdz. VIII pkt 7 Załącznika nr 5 - widnie powyższy zapis, zacytowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ.

Pytanie nr 6

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu objętych postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), dla Punktu Poboru Gazu objętego postępowaniem.

Z-ca DYREKTORA
ODDZIAŁU REGIONALNEGO
ARiMR

Paweł Kampa

